
Департамент природопользования и охраны
окружающей среды Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 14 » августа 2020 г. № 98

Об утверждении Порядка установления
факта открытия месторождения
общераспространенных полезных
ископаемых и Положения о комиссии по
установлению факта открытия
месторождения на территории
Владимирской области

В соответствии со статьей 10.1, 33.1 Закона Российской Федерации от 21
февраля 1992 №2395-1 «О недрах», пунктами 3.3.2.8 и 3.6.16 Положения о
Департаменте природопользования и охраны окружающей среды
Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области
от01.02.2006№63 постановляю:

1. Утвердить Порядок установления факта открытия месторождения
общераспространенных полезных ископаемых и вьщачи свидетельства об
установлении факта открытия месторождения общераспространенных
полезных ископаемых на территории Владимирской области согласно
приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по установлению факта открытия
месторождения общераспространенных полезных ископаемых на территории
Владимирской области согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает со дня его официального
опубликования.

Директор Департамента 1 j Т.Л.Клименко




















